平成22年12月20日

各　　位
会社名 株 式 会 社 み な と 銀 行
代表者名 取締役頭取 尾 野 俊 二

（コード番号　8543　東証・大証第一部）
問合せ先

（ＴＥＬ　078-333-3224）

　当行は、連結子会社であるみなとベンチャー育成二号投資事業有限責任組合（以下

「同組合」という。）について、その存続期間の満了により同組合を解散及び清算する

こととしましたので、下記の通りお知らせいたします。

１．解散の理由

組合契約に基づく存続期間の満了によるものです。

２．当該連結子会社の概要

商 号 みなとベンチャー育成二号投資事業有限責任組合

所 在 地 神戸市兵庫区水木通一丁目4番7号

無限責任組合員 みなとキャピタル　株式会社

設 立 年 月 日 平成13年11月30日

組合の存続期間 平成22年12月31日

事 業 内 容 ベンチャー企業向け投資業務

３．解散の日程

解 散 年 月 日 平成22年12月31日

４．今後の見通し

今回の解散および清算が、当行の連結、単体の業績に与える影響は軽微であり、

　　平成22年10月27日に公表しております平成23年3月期の業績予想に変更はありません。

なお、清算結了は、平成23年12月の予定です。

以　上

執行役員企画部長 森本 剛

連結子会社（投資事業有限責任組合）の解散に関するお知らせ

記